UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1644/SGDĐT-CTTT-GDCN
V/v triển khai hưởng ứng Cuộc thi “Tìm

hiểu về biển đảo Việt Nam và 60 năm

ngày mở đường Hồ Chí Minh trên biển”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 09  tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

- Các phòng thuộc Sở; Công đoàn ngành; Hội khuyến học tỉnh;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường THPT, trường PT có nhiều cấp học thuộc Sở;

- Trung tâm GDTX tỉnh; các trung tâm GDNN- GDTX;

- Các trường ĐH trên địa bàn tỉnh;

- Trường CĐ Cộng đồng Hưng Yên; trường TC Đông Đô.

Căn cứ Công văn số 307-CV/BTGTU ngày 17/8/2021 của Ban Tuyên giáo Tỉnh

ủy Hưng Yên về việc triển khai Cuộc thi “Tìm hiểu về biển đảo Việt Nam và 60 năm

ngày mở đường Hồ Chí Minh trên biển”.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai tuyên truyền, vận động cán

bộ quản lý, công chức, viên chức, hội viên, người lao động và HSSV, học viên tham gia

Cuộc thi “Tìm hiểu về biển đảo Việt Nam và 60 năm ngày mở đường Hồ Chí Minh trên

biển” (23/10/1961 - 23/10/2021) do Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Gia Lai phối hợp với Tổng

Công ty Tân cảng Sài Gòn tổ chức,  nội dung cụ thể như sau:

1. Phổ biến hình thức Cuộc thi: Cuộc thi được tổ chức theo hình thức thi trắc

nghiệm online trong 04 kỳ; định kỳ 02 tuần/kỳ; phát động cuộc thi lúc 09h00, ngày

23/8/2021 và kết thúc vào lúc 16h00 ngày 15/10/2021; qua đường dẫn:

http://www.thongtintuyengiaogialai.vn (Chuyên mục Cuộc thi “Tìm hiểu về biển đảo

Việt Nam và 60 năm ngày mở đường Hồ Chí Minh trên biển”).

2. Đối tượng dự thi: Cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, đoàn viên, hội

viên, HSSV, học viên trong các đơn vị.

Để Cuộc thi thu được nhiều kết quả thiết thực, lan tỏa sâu rộng, tích cực trong

toàn ngành, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thông tin về Cuộc thi và động

viên, khuyến khích, điều kiện để đối tượng dự thi tích cực tham gia, hưởng ứng.

 Mọi chi tiết về Cuộc thi xin liên hệ: Đồng chí Trần Đắc Hùng - Giám đốc Trung

tâm thông tin công tác tuyên giáo, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Gia Lai, số điện thoại

0968.823.777, gmail: tranduchungpleiku@gmail.com./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CTTT-GDCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Xuân Quyết

http://www.thongtintuyengiaogialai.vn/
mailto:tranduchungpleiku@gmail.com./

		2021-09-09T16:36:09+0700

		2021-09-09T16:39:24+0700